
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Eva	HOUDKOVÁ

Název	práce Hodnocení	efektivnosti	investičních	variant

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Oponent Jitka	Zachová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	je	zpracována	na	dobré	úrovni,	vhodně	použita	literatura,	cíl	práce	byl	splněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Bylo	by	možné	při	pořízení	dlouhodobého	majetku	využít	nějaké	podpory	(dotace)?	Případně
uveďte	konkrétní	možnosti.
2)	Jakým	způsobem	jste	při	hodnocení	efektivnosti	investice	zohlednila	predikci	vývoje
makroekonomických	indikátorů?

Datum:	10.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


